.PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO.

L6 /Maio / zor4

ENIW N,USTNNçÃO : U GEORGE,I OSÉ PORCIUNCUI.A P E R.EI RA CO ELH O'"

Portaria No 082/2014.

o pRnr"Erro coNsrrrucroNAl Do uuxrcÍpro
DE SOBRADO, ESTADO oe, feru,bÀ no uco de sues rtribuições lcgais,

Rf,SOLVE:

NOMEA& e scnhore, SHIRLEY ANTAS DE LIMA,
CPF M25.0tt.704-55, perr ercnceÍ em comissÍo, o crrgo de COORDENADORA
DO PSF, símbolo PMS-CC-IV, com loteção na sccrcteria de SAÚDE, desta
Prcfeitura, eté ultcrior delibcraçío.

Publiquese e registra-se.

Grbinetc do Prefeito Municipel de Sobrrdo, cm 13 de
Msio de 2014.

GEORGE JOSÉ PORCTÚTÌCUII\ PERtrIRA COELHO

Prcfeito Consütuc$nd dc Sobndo (PB)

1610s/2014
Diórto Oíícial No 19/11-CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.'072. DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Póeins 2

Portaria No 083/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO M{.INICÍPIO DE

SOBRADO, ESTADO DA PARAbd no uso de suas atribuições que lhe confere os

artigos 80 a 83, da Lei no 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime Jurídico

Unico dos Servidores Públicos Munioipais, e o que consta no Processo Administrativo,
no 6912014, de l5 de Abril de 2014, e demais dispositivos legais,

RESOLVf,:

Conceder, a seúora EDILEUZA DA COSTA SILVÀ
matricula 0078, exercendo o cargo de PROFESSORd com lotação na seçretaria de

EDUCAçÃO, Licença Prêmio por Assiduidade correspondente ô três meses de Licença"

referente ao 3o quinqüênio de 2008/2013, até ulterior deliberação.

Maio de 2014.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em l5 de

GEORGEJOSÉPORC CULAPEREIRA COELHO

Prefeito Constitudonal de Sobrado (PB)